ПРОТОКОЛ № 169
Заседания Дисциплинарного комитета

Союз

«Черноморский Строительный Союз»
г. Краснодар

       от «28» июня 2022г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Дисциплинарного комитета

1. Бунина Ю. Ю.  – Председатель Дисциплинарного комитета

2. Богданов В. С.

3. Бычков А. В.

4. Радостев И. К.

Кворум для решения вопросов Повестки дня имеется.
Приглашенные: Председатель КЭК Асланов В.Б.
Секретарь заседания: Елисеева Ю. М.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о снятии действия выданного ранее предписания об обязательном устранении  членом  выявленных нарушений в установленные Союзом сроки в связи с устранением указанных нарушений.
2. Рассмотрение вопроса о снятии меры дисциплинарного взыскания в виде приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, в связи с устранением нарушений в полном объеме.

По первому вопросу слушали Бунину Ю. Ю., которая сообщила, что согласно Актов внеплановых проверок (прилагаются) устранены ранее выявленные нарушения у члена Союза «Черноморский Строительный Союз», послужившие основанием для применения мер дисциплинарного взыскания в виде предписания об обязательном устранении  членом Союза выявленных нарушений в установленные Союзом сроки:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «КубаньЭлектроТест»
	2311216976

	2
	ООО «Одиссей»
	2320087389

 Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: учитывая вышеизложенное, Дисциплинарный комитет решил снять действие выданного ранее предписания об обязательном устранении членом Союза выявленных нарушений в установленные Союзом сроки в связи с устранением указанных нарушений

Проголосовали:    «за» - единогласно

                     «против» - нет

                     «воздержались» - нет

Постановили: снять действие выданного ранее предписания об обязательном
устранении  членом Союза выявленных нарушений в установленные Союзом сроки в связи с устранением указанных нарушений:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «КубаньЭлектроТест»
	2311216976

	2
	ООО «Одиссей»
	2320087389

По второму вопросу слушали Бунину Ю. Ю., которая сообщила, что согласно Акта проверки члена Союза «Черноморский Строительный Союз» установлено, что нарушения, послужившие основанием для применения мер дисциплинарного взыскания в виде приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, устранены в полном объеме:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «ВЗЛЕТ А»
	2310200557

	2
	ООО «Улыбка»
	2318038955

Дисциплинарный комитет, посовещавшись, решил: учитывая вышеизложенное, возобновить действие ранее приостановленного права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

 Проголосовали:    «за» - единогласно

                      «против» - нет

                      «воздержались» - нет

Постановили: возобновить действие ранее приостановление права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт члену Союза.

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО «ВЗЛЕТ А»
	2310200557

	2
	ООО «Улыбка»
	2318038955

Председателя Дисциплинарного комитета
                                           Бунина Ю. Ю.
Секретарь заседания
                                                                               Елисеева Ю. М.
С протоколом ознакомлены:

Директор Союза
«Черноморский Строительный Союз»

                                            Ладатко А. П.
PAGE